H
ô tGalrineteaãPrefeiton n

tsCi,§§É Gestáo: 2021 /2024

PORTARIA N'525, DE IO DE JANEIRO DE2022
_ l

PUBLIcADO NOI
PLACARD I

Em iPz-l r)
"Concede Abono de Permanência a

Servidor Público Municipal e dá outras

providências"

i\i ut
ristr;

PREFEITO MUNICIPAL DE POSSE, no uso de suas atribuições
i;r 0

Â ill
rÇip
cao

legais e considerando do parecerjurídico anexo ao processo;

RESOLVE

Art. 1o Conceder Abono de Permanência a servidora SANDRA

MARIA VIEIRA DE ANDRADE, matrícula 2342, CPF n" 534.426'521-20, ocupante

do cargo de Professor. a partir desta data.

Art. 2o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE POSSE, aos l0 (dez) dias do mês de

janeiro de 2022.

?

MáÁ
HELDER SILVA BONFIM

Prefeito

Avenida Padre Trajano, No 55, Setor Central, CEP: 73.900'000' Posse - GO

TeleÍone: (62) 3481 -1370